o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.
2024 poz. 1491), ogłosił 04.08.2025 r. otwarty konkurs na wsparcie realizacji zadania 
publicznego z ochrony ludności i obrony cywilnej w 2025 roku w kwocie 600 000,00 zł 
(słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100) dla Obszaru 1, 1 400 000,00 (słownie: jeden milion 
czterysta tysięcy złotych 00/100) dla Obszaru 2, łącznie 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony 
złotych 00/100).

Powołana na podstawie zarządzenia nr 290 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 
sierpnia 2025 r., komisja konkursowa do spraw oceny ofert składanych przez podmioty